

ОПИС Програм страхування наземного транспорту

Умови страхування		Страхові ризики Програма страхування	Клубне КАСКО	Анти ДТП
ПОШКОДЖЕННЯ	ДТП, що сталася за відсутності іншого транспортного засобу-учасника ДТП		так	ні
	ДТП, яка сталася з іншим транспортним засобом-учасником ДТП, що трапилось з вини Страхувальника (водія, довіреної особи) внаслідок порушень ПДР. <i>При цьому особа іншого учасника ДТП встановлена компетентними органами</i>		так	так/ні* *на вибір Страхувальника
	ДТП, яка сталася з іншим транспортним засобом-учасником ДТП, що трапилось за відсутності вини Страхувальника (водія, довіреної особи) <i>При цьому особа іншого учасника ДТП встановлена компетентними органами</i>		так	так
	ПДТО		так	*Виключно пошкодження скла/дверей у зв'язку з крадіжкою з ТЗ майна
	Стихійні лиха		так	ні
	Виліт каміння та будь-яких інших елементів з-під коліс інших ТЗ		так	*Виключно пошкодження вітрового скла – 1 раз
	Інші випадкові події, Вогонь, Вплив тварин, Затоплення на паркінгу (аварія водопровідних та інших систем), Падіння предметів з висоти, в тому числі снігу, льоду тощо		так	ні
ЗНИЩЕННЯ	ДТП, що сталася за відсутності іншого транспортного засобу-учасника ДТП		так	ні
	ДТП, яка сталася з іншим транспортним засобом-учасником ДТП, що трапилось з вини Страхувальника (водія, довіреної особи), внаслідок порушень ПДР. <i>При цьому особа іншого учасника ДТП встановлена компетентними органами</i>		так	так/ні* *на вибір Страхувальника

	ДТП, яка сталася з іншим транспортним засобом-учасником ДТП, що трапилось за відсутності вини Страхувальника (водія, довіреної особи) <i>При цьому особа іншого учасника ДТП встановлена компетентними органами</i>	так	
	ПДТО, Виліт каміння, Стихійні лиха, Інші випадкові події, Вогонь, Вплив тварин, Затоплення на паркінгу (аварія водопровідних та інших систем), Падіння предметів з висоти, в тому числі снігу, льоду тощо	так	ні
ВТРАТА	Викрадення	так	ні
Франшиза	Всі ризики, крім "Викрадення" / (тотал)	0%; 0,5%; 1%; 1,5%; 2%	1%
	"Викрадення" та тотал (знищення авто)	0%; 5%; 10%	1% (знищення)
Врахування зносу (при пошкодженні)		ні	
Стаж водіння, повних років		Без зазначення	
Виплата страхового відшкодування без довідки компетентних органів		3% від загальної страхової суми (ТЗ та ДО)	–
Термін дії		12 місяців	
Визначення розміру збитків (відновлення ТЗ)	СТО Страховика	так	
	Гарантійне СТО	так	ні
Територіальна зона дії Договору страхування	Україна (крім Донецької, Луганської обл., АР Крим), країни СНД та Європи	Україна (крім Донецької, Луганської обл., АР Крим)	–
	За ризиком "Викрадення" – лише територія України (крім Донецької, Луганської обл. та АР Крим)	–	–
Виплата страхового платежу (рівними частинами)	Одноразово; 2 частинами; 4 частинами	одноразово	
Оплата на умовах "50/50"	так	ні	
Послуга «Підмінний ТЗ»	так	ні	

Оформлення випадку за Європротоколом		так	
Виплата внаслідок грубих порушень ПДР:	<i>Алкогільне (наркотичне) сп'яніння</i>	ні	ні
	<i>порушення правил ж/д переїзду</i>	так	ні
	<i>перевищення швидкості руху більш як на 50 км</i>	так	ні
	<i>перетин подвійної осьової лінії</i>	так	ні
	<i>інші</i>	так	
Страховання майна, що знаходиться в Застрахованому ТЗ (страхова сума 5 000 грн)		так	
Страховання водіїв та пасажирів від нещасних випадків (страхова сума 50 000 грн)		так	ні
Програма «Допомога в дорозі» (до програми):		так	
Тип карти:		Максимальне (безлімітне) обслуговування	Разова тех. допомога (1-на послуга на вибір)
	<u>Інформаційно-організаційні послуги</u>	Безліміт	Безліміт
	<u>Евакуатор при поломці або ДТП</u> <i>(з місця поломки до найближчого СТО (якщо місце постійного зберігання ТЗ ближче – до цього місця); якщо клієнт бажає евакувати авто на інше СТО (не найближче) різницю вартості евакуації клієнт сплачує самостійно)</i>		150 км
	<u>Доставка пального</u> <i>(10 л – пальне клієнт сплачує самостійно)</i>		500 грн
	<u>Тех. асистанс</u> <i>(прокол колеса, зарядка акумулятора)</i>		
	<u>Територія надання послуг</u>	Україна	